

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้าน น.ส.รัตนมา ม.5 - ต.มะละวัน กว้าง 4.00 ม. ยาว 156.00 ม. ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม. ม.5 ต.คลองโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้าน น.ส.รัตนมา ม.5 - ต.มะละวัน      แบบเลขที่ :      รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์      สำนัก/กอง :      กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ      เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	936.00	ตร.ม.	-	-	5	4,680	4,680.00	
2	หินลูกรังไม่ล้าง	80.00	ลบ.ม.	200	16,000.00	25	2,000	18,000.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	38.00	ลบ.ม.	600	22,800.00	25	950	23,750.00	
4	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม <sup>2</sup>	93.60	ลบ.ม.	2,290	214,344.00	300	28,080	242,424.00	
5	ไม้แบบ	23.00	ลบ.พ.	400	9,200.00	70	1,610	10,810.00	
6	ตะปู	5.00	กก.	38	190.00	0	0	190.00	
7	น้ำมันทาแบบ	6.00	ลิตร	26	156.00	0	0	156.00	
8	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ 20x20 ม.#	624.00	ตร.ม.	37	23,088.00	3	1,872	24,960.00	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6.00	เส้น	288	1,728.00	20	120	1,848.00	
10	เหล็ก RB Ø 19 มม.	1.50	เส้น	463	694.50	20	30	724.50	
11	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	31	93.00	0	0	93.00	
12	แผ่นโฟม	3.00	แผ่น	60	180.00	0	0	180.00	
13	ยางแอสฟัลท์	6.00	ลิตร	12	72.00	0	0	72.00	
14	งานหินคลุก ใต้ทางข้างละ 0.50 ม.	53.00	ลบ.ม.	603.00	31,959.00	25.00	1,325.00	33,284.00	
15	ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	2.00	ท่อน	1,300	2,600.00	450	900	3,500.00	
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							367,671.50	ยอดยกไป ปร.5